
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

Н А К А З 

 

27.08.2021                                                                                                         № 140 

 

Про покладання   

відповідальності за 

організацію роботи 

груп подовженого дня 

на 2021/2022 навчальний рік 

 

 

Для організації роботи груп  подовженого дня, з метою оптимальної 

організації позаурочної освітньо-виховної діяльності учнів 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Покласти відповідальність за організацію роботи груп подовженого дня  

 у 2021/2022 навчальному році  на заступника директора з навчально-

виховної роботи Нижник І.О.  

2. Нижник І.О., заступнику директора з НВР, у своїй роботі керуватись 

Конституцією і законами України, статутом загальноосвітнього навчального 

закладу, наказами МОН та Положенням про створення   груп подовженого 

дня. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

 

 

З наказом ознайомлена:                                                    І.О.Нижник  


